URSA .BUCURESCI
COTA OFICIALA PE DIUA DE 2 (14) Iulie 1887

FONDURI DE STAT
(J

D
O

BE
N

D
A SCADENȚA

CUPOANELOR
CU BANI

GATA

C
U

TE
R

M
EN

acțiuni

D
O

BE
N

D
A

|

SCADENȚA
CUPOANELOR CU BANI GATA CU TERMEN

Bentă perpetuă J . . .
a amortibilă • . .
a română (Schuld-

verachreibung). . . .
Obligațiuni de Stat ale
că’lor ferate române .